
 

Filozofická fakulta   doc. PhDr. Ladislav Nagy, Ph.D. 
Ústav anglistiky  lnagy@ff.jcu.cz  +420 387 774 862 
Branišovská 31, 370 05 České Budějovice  www.uan.ff.jcu.cz 
Česká republika    www.jcu.cz 

 

Nařízení ředitele Ústavu anglistiky FF JU č. 02/2025, kterým se upravuje udělování zápočtů  

v kurzech na Ústavu anglistiky 

 

Č. j.: JU/2025/002984 

 

České Budějovice dne 31. ledna 2025 

 

Toto nařízení upravuje požadavky pro získání zápočtu v kurzech pořádaných Ústavem anglistiky Filo-

zofické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích.  

 

1. Zápočty nejsou udělovány pouze za finální test nebo esej. Udělení zápočtu je zcela v kompetenci 

vyučujícího a zohledňuje i další požadavky, jako je aktivní účast na hodinách. Vyučující tyto požadavky 

stanoví v popisu kurzu ve STAGu před zápisem.  

2. Pokud je podmínkou pro splnění zápočtu mimo jiné napsání testu a student v tomto testu získá méně 

než 40 procent bodů, není možné test opakovat a kurz je hodnocen jako nesplněný. Vyučující toto 

uvede v popisu kurzu ve STAGu.  

3. Pokud je kurz zakončen esejem a student se dopustí plagiátorství (ať už ve formě tradičního plagiá-

torství nebo použití AI ke generování obsahu), kurz je automaticky hodnocen jako nesplněný.  

4. Pokud studentovi nejsou požadavky jasné, je jeho povinností si vše vyjasnit s vyučujícím na začátku 

kurzu.  

5. Mezním termínem pro splnění požadavků pro získání zápočtu je zápočtový týden — pokud vedoucí 

kurzu ve výjimečných případech nestanoví jinak. Toto bude uvedeno v popisu kurzu ve STAGu.   

 

Toto opatření vstupuje v účinnost dne 17. února 2025. 

 

doc. PhDr. Ladislav Nagy, Ph.D.   

http://www.uan.ff.jcu.cz/

		2025-02-18T12:24:51+0100
	Ladislav Nagy




